TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số[so]-CV/TU

Chấp thuận chủ trương hỗ trợ kinh phí

tham dự Hội nghị giao ban Cụm thi đua Ủy

ban Đoàn kết Công giáo Việt Nam các tỉnh

miền Đông Nam bộ năm 2023 tại tỉnh Bà Rịa

– Vũng Tàu

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

Kính gửi:  - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 340-CV/ĐĐ.MTTQ ngày

20/11/2023 của Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh về việc hỗ trợ

kinh phí cho Ủy ban Đoàn kết Công giáo Việt Nam tỉnh tham dự Hội nghị

giao ban Cụm thi đua Ủy ban Đoàn kết Công giáo Việt Nam các tỉnh miền

Đông Nam bộ năm 2023 tại tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu. Về vấn đề này, Thường

trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

- Chấp thuận chủ trương hỗ trợ kinh phí cho Ủy ban Đoàn kết Công giáo

Việt Nam tỉnh tham dự Hội nghị giao ban Cụm thi đua Ủy ban Đoàn kết Công

giáo Việt Nam các tỉnh miền Đông Nam bộ năm 2023 tại tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu theo đề xuất của Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Văn bản

trên.

- Giao Đảng đoàn Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh phối hợp với Ban Cán

sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện đúng quy định và đảm bảo

đạt hiệu quả.

Đề nghị các đồng chí phối hợp triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Sở Tài chính,

- CP.VPTU- L2, T, C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

               []

Hồ Thanh Sơn